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Pan ześle pokój swojemu ludowi

8 stycznia 2023

W dzisiejszą niedzielę nasza kolekta będzie specjalną miesięczną ofiarą na prace inwestycyjno-1.
remontowe przy naszym kościele to jest: na spłatę ok. 45 tys. zł zadłużenia za powstałe kaplice
Miłosierdzia Bożego oraz św. Jana Pawła II i bł. Kardynała Stefana Wyszyńskiego, oraz na
projekty związane z rewitalizacją naszego kościoła i plebanii w Nowym Roku:

Pierwszy projekt to przebudowa oświetlenia naszego kościoła. Niektóre reflektory nie świecą
albo  świecą  słabo,  niektóre  elementy  są  prześwietlone  inne  niedoświetlone.  Potrzeba
kompleksowego remontu oświetlenia naszego kościoła wewnątrz.
Drugi projekt to rewitalizacja ławek w kościele. Ławek głównych jest około 100. Wystarczy
spojrzeć na nie, że są już mocno podniszczone, wszak 25 lat użytkowania robi swoje. Każdą
ławkę należy wyszlifować i na nowo pomalować. To pewnie praca, która będzie rozłożona w
czasie.
Trzeci projekt to remont wikariatu, czyli  mieszkań księży wikariuszy, które jak się na nie
patrzy to wydaje się, że nie były remontowane przynajmniej ze 20 lat, albo remontowane na
raty oraz naprawa wiecznie cieknącego dachu w plebanii. To też konieczna inwestycja, z która
będzie połączona z wymianą stolarki okiennej, w kawiarence domu katechetycznego, w biurze
parafialnym, poradnictwie rodzinnym oraz plebanii.
To  poważne  wyzwania  finansowe,  które  być  może  uda  się  zrealizować  dzięki  ofiarności
wiernych. Na te cele przeznaczone są również ofiary składane przy okazji kolędy. I za nie
składamy już dzisiaj serdeczne „Bóg zapłać”!

Z przeprowadzonej w Uroczystość Trzech Króli zbiórki na misje, zebraliśmy 4630 zł. Zostały1.
one  wpłacone  na  konto  misji  Ayquila  przy  Caritas  Archidiecezji  Gdańskiej.  Dziękujemy
wspólnocie  Totus  tuus  za  przygotowanie  specjalnych  etui  na  różańce,  które  były
rozprowadzane  przy  okazji  wsparcia  działalności  misyjnej  ks.  Wiesława.

Bardzo serdecznie dziękujemy młodzieży, dzieciom, rodzicom i wszystkim zaangażowanym w2.
przygotowanie piątkowego przedstawienia pt. "On czeka na Was", które przybliżyło nam istotę
Bożego Narodzenia.

Msza święta zbiorowa za zmarłych, w grudniu zeszłego roku, naszych parafian oraz papieża3.
Benedykta XVI, w piątek 13 stycznia o godz. 15.00. Poprzedzi ja koronka do Miłosierdzia
Bożego.  O tego roku w każdy pierwszy piątek miesiąca,  będzie  odprawiana Msza święta
zbiorowa za zmarłych parafian w poprzednim miesiącu, chyba, w pierwszy piątek przypada
jakaś uroczystość. Zachęcamy do modlitwy i uczestnictwa zwłaszcza najbliższych oraz tych,
którzy z różnych przyczyn nie mogli uczestniczyć we Mszach św. pogrzebowych

Z racji kolęd na cały styczeń zawieszamy:4.

Piątkowe katechezy dla dorosłych
Katechezy sakramentalne dla dzieci przygotowujących się do I Komunii Św.
Dom Łaski



Plan kolędy na najbliższy tydzień:

08 stycznia ul. Staromłyńska, ul. Ludowa
09 stycznia ul. Borowiacka, ul. Kochanowskiego, ul. Weteranów,  ul. Osiedle Kaszubskie 25
/1-15/, 26
10 stycznia ul. Osiedle Kaszubskie 23/1-15/, 24, 25/16-75/
11 stycznia ul. Osiedle Kaszubskie 22, 23 /16-90/
12 stycznia ul. Osiedle Kaszubskie 20/1-15/, 21,  i ul. Rybacka 3
13 stycznia ul. Osiedle Kaszubskie  19, 20/16-90/
14 stycznia ul. Osiedle Kaszubskie 18/1-60/, 18CD
15 stycznia ul. Osiedle Kaszubskie 16, 17, 18/61-90/

Kolędy zaczynamy od godz. 16:00 od poniedziałku do piątku, w soboty i niedziele od godz. 15:00.
Ofiary składane przy okazji kolędy będą przeznaczone na projekty związane z rewitalizacją naszego
kościoła.

W minionym tygodniu odeszli do wieczności:
śp. Cecylia Kirschling, l. 86
śp. Anna Browarczyk, l. 89


